
Model No.WST05 Miter Saw Stand



Model No.WST05 Miter Saw Stand
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube /∕ 4

00/∕-/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube * /∕

001 2M1J300001 OruckDeder /∕

00J 2M1J30000J SicherungsknofD /∕

003 2M1J300003 Sicherungsbolzen /∕ 4

003-/∕ 2M1J300003 Sicherungsbolzen * /∕

005 2M1J300005 Scheibe p 1 4

005-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1

008 2M1J300008 ArbeitsauDlage 1

006 2M1J300006 7alter D. SechskantHutter Mp 1

00p 2M1J30000p SechskantHutter Mp /∕

00m 2M1J30000m AuDlage kfl. /∕

0/∕0 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp /∕ 4

0/∕0-/∕ 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp * /∕ 4

0/∕0-1 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 x /∕

0/∕/∕ 2M1J3000/∕/∕ Sicherungsring p 1 4

0/∕/∕-/∕ 2M1J3000/∕/∕ Sicherungsring p * 1

0/∕1 2M1J3000/∕1 XRckholDeder /∕ 4

0/∕1-/∕ 2M1J3000/∕5 OruckDeder x /∕

0/∕J 2M1J3000/∕J SfannstiDt J.1 1 4

0/∕J-/∕ 2M1J3000/∕J SfannstiDt J.1 * 1

0/∕3 2M1J3000/∕3 Scheibe 1 4

0/∕3-/∕ 2M1J3000/∕3 Scheibe * 1

0/∕5 2M1J3000/∕5 OruckDeder 1

0/∕8 2M1J3000/∕8 üleHHstange /∕

0/∕6 2M1J3000/∕6 Abdeckung A /∕

0/∕p 2M1J3000/∕p üleHHbRgel /∕

0/∕m 2M1J3000/∕m BRgel /∕

010 2M1J300010 SicherungsHutter M8 3 4

010-/∕ 2M1J300010 SicherungsHutter M8 * 3

01/∕ 2M1J30001/∕ Abdeckung B /∕

011 2M1J300011 Schraube M8 /∕ 4

011-/∕ 2M1J300011 Schraube M8 * /∕

01J 2M1J30001J Schraube M8 3 4

01J-/∕ 2M1J30001J Schraube M8 * 3

013 2M1J300013 üaffe 1

015 2M1J300015 Kierkantrohr A /∕

018 2M1J300018 Blechschraube M3 3 4

018-/∕ 2M1J300018 Blechschraube M3 * 3 4

018-1 2M1J300018 Blechschraube M3 * /∕

016 2M1J300016 Blechschraube 3.1 3 4

016-/∕ 2M1J300016 Blechschraube 3.1 * 3

01p 2M1J30001p Xohr 1

01m 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

01m-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0J0 2M1J3000J0 Scheibe p /∕ 4

0J0-/∕ 2M1J3000J0 Scheibe p * /∕

0J/∕ 2M1J3000J/∕ Scheibe /∕0 /∕



0J1 2M1J3000J1 StiDt /∕ 4

0J1-/∕ 2M1J3000J1 StiDt * /∕

0JJ 2M1J3000JJ StiDt 3 J 4

0JJ-/∕ 2M1J3000JJ StiDt 3 * J 4

0JJ-1 2M1J3000JJ StiDt 3 * /∕

0J3 2M1J3000J3 OruckDeder /∕

0J5 2M1J3000J5 Oeckel D. Xolle 1

0J8 2M1J3000J8 Xolle /∕

0J6 2M1J3000J6 Schraube Mp9J0 1

0Jp 2M1J3000Jp OistanzhRlse 1

0Jm 2M1J3000Jm XollentrVger /∕

030 2M1J300030 ünofD 1 4

030-/∕ 2M1J300030 ünofD * 1

03/∕ 2M1J30003/∕ Scheibe 1 4

03/∕-/∕ 2M1J30003/∕ Scheibe * 1

031 2M1J300031 TrVgerrohr A /∕

03J 2M1J30003J TrVgerrohr B /∕

033 2M1J300033 äuss A /∕

035 2M1J300035 TrVgereleHent A /∕

038 2M1J300038 Schraube M3 1 4

038-/∕ 2M1J300038 Schraube M3 * 1

036 2M1J300036 äederscheibe 3 1

03p 2M1J30003p Scheibe 3 1 4

03m 2M1J30003m Anzeiger /∕

050 2M1J300050 7ebel /∕

05/∕ 2M1J30005/∕ SfiralDeder /∕

051 2M1J300051 FasdruckstossdVHfDer /∕

05J 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 /∕ 4

05J-/∕ 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 * /∕ 4

05J-1 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp x /∕

053 2M1J300053 TrVgereleHent B /∕

055 2M1J300055 7Rlse 1

058 2M1J300058 älanschscheibe 1

056 2M1J300056 Sechskantschraube Mp950 1

05p 2M1J30005p Scheibe /∕ 4

05p-/∕ 2M1J30005p Scheibe * /∕

05m 2M1J30005m Xad 1

080 2M1J300080 7Rlse 1

08/∕ 2M1J30008/∕ Kerriegelungshebel /∕

081 2M1J300081 Schraube Mp9/∕0 1

08J 2M1J30008J TrVgereleHent G /∕

083 2M1J300083 üaffe /∕0 4

083-/∕ 2M1J300083 üaffe * 1

085 2M1J300085 Xadachse /∕

088 2M1J300088 Kerbindungsstange /∕

086 2M1J300086 MaschinenDuss B 1

08p 2M1J30008p Winkel 1

08m 2M1J30008m Blechschraube M59/∕1 1 4

08m-/∕ 2M1J30008m Blechschraube M59/∕1 * 1

060 2M1J300060 Scheibe 5 1 4

060-/∕ 2M1J300060 Scheibe 5 * 1

06/∕ 2M1J30006/∕ äuss Cinstellbar 1 4



06/∕-/∕ 2M1J30006/∕ äuss Cinstellbar * 1

061 2M1J300061 XundHutter Mp 1 4

061-/∕ 2M1J300061 XundHutter Mp * 1

06J 2M1J30006J Schraube M8 1 4

06J-/∕ 2M1J30006J Schraube M8 * 1

063 2M1J300063 Elatte 1

065 2M1J300065 äusseleHent X /∕

068 2M1J300068 Kerbindungsrohr /∕

066 2M1J300066 Scheibe 8 3 4

066-/∕ 2M1J300066 Scheibe 8 * 3

06p 2M1J30006p äusseleHent P /∕

06m 2M1J30006m üunststoDDscheibe /∕3 1

0p0 2M1J3000p0 TrVgereleHent O /∕

0p/∕ 2M1J3000p/∕ StoffereleHent /∕

0p1 2M1J3000p1 Stofferflatte /∕

0pJ 2M1J3000pJ TrVgerrohr /∕

0p3 2M1J3000p3 Sechskantschraube Mp /∕ 4

0p3-/∕ 2M1J3000p3 Sechskantschraube Mp * /∕

0p5 2M1J30001m SicherungsHutter Mp 1 4

0p5-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * 1

0p8 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0p8-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0p6 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0p6-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0pp 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0pp-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0pm 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0pm-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0m0 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0m0-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0m/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0m/∕-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0m1 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕ 4

0m1-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * /∕

0mJ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp 1 4

0mJ-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * 1

0m3 2M1J30001m SicherungsHutter Mp J 4

0m3-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * J 4

0m3-1 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * 1

0m5 2M1J300005 Scheibe p /∕ 4

0m5-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * /∕

0m8 2M1J300005 Scheibe p /∕ 4

0m8-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * /∕

0m6 2M1J300005 Scheibe p /∕ 4

0m6-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * /∕

0mp 2M1J300005 Scheibe p /∕ 4

0mp-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * /∕

0mm 2M1J300005 Scheibe p 1 4

0mm-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1 4

0mm-1 2M1J3000J0 Scheibe p x 1

/∕00 2M1J300005 Scheibe p 1 4



/∕00-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1

/∕0/∕ 2M1J300005 Scheibe p 1 4

/∕0/∕-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1

/∕01 2M1J300005 Scheibe p /∕ 4

/∕01-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * /∕

/∕0J 2M1J300010 SicherungsHutter M8 3 4

/∕0J-/∕ 2M1J300010 SicherungsHutter M8 * 3

/∕03 2M1J300030 ünofD 1 4

/∕03-/∕ 2M1J300030 ünofD * 1

/∕05 2M1J300030 ünofD 1 4

/∕05-/∕ 2M1J300030 ünofD * 1

/∕08 2M1J300058 älanschscheibe 1

/∕06 2M1J300058 älanschscheibe 1

/∕0p 2M1J30003/∕ Scheibe 1 4

/∕0p-/∕ 2M1J30003/∕ Scheibe * 1

/∕0m 2M1J30003/∕ Scheibe /∕ 4

/∕0m-/∕ 2M1J30003/∕ Scheibe * /∕

/∕/∕0 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube /∕ 4

/∕/∕0-/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube * /∕

/∕/∕/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube /∕ 4

/∕/∕/∕-/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube * /∕

/∕/∕1 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube /∕ 4

/∕/∕1-/∕ 2M1J30000/∕ Sicherungsschraube * /∕

/∕/∕J 2M1J300001 OruckDeder /∕

/∕/∕3 2M1J300001 OruckDeder /∕

/∕/∕5 2M1J300001 OruckDeder /∕

/∕/∕8 2M1J30000J SicherungsknofD /∕

/∕/∕6 2M1J30000J SicherungsknofD /∕

/∕/∕p 2M1J30000J SicherungsknofD /∕

/∕/∕m 2M1J300003 Sicherungsbolzen /∕ 4

/∕/∕m-/∕ 2M1J300003 Sicherungsbolzen * /∕

/∕10 2M1J300003 Sicherungsbolzen /∕ 4

/∕10-/∕ 2M1J300003 Sicherungsbolzen * /∕

/∕1/∕ 2M1J300003 Sicherungsbolzen /∕ 4

/∕1/∕-/∕ 2M1J300003 Sicherungsbolzen * /∕

/∕11 2M1J300006 7alter D. SechskantHutter Mp 1

/∕1J 2M1J3000/∕/∕ Sicherungsring p 1 4

/∕1J-/∕ 2M1J3000/∕/∕ Sicherungsring p * 1

/∕13 2M1J300013 üaffe 1

/∕15 2M1J30006J Schraube M8 1 4

/∕15-/∕ 2M1J30006J Schraube M8 * 1

/∕18 2M1J300018 Blechschraube M3 /∕ 4

/∕18-/∕ 2M1J300018 Blechschraube M3 * /∕

/∕16 2M1J30005p Scheibe /∕ 4

/∕16-/∕ 2M1J30005p Scheibe * /∕ 4

/∕16-1 2M1J3000JJ StiDt 3 x /∕

/∕1p 2M1J30005p Scheibe /∕ 4

/∕1p-/∕ 2M1J30005p Scheibe * /∕ 4

/∕1p-1 2M1J3000JJ StiDt 3 x /∕

/∕1m 2M1J30000p SechskantHutter Mp /∕

/∕J0 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp /∕ 4

/∕J0-/∕ 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp * /∕ 4



/∕J0-1 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 x /∕

/∕J/∕ 2M1J300011 Schraube M8 /∕ 4

/∕J/∕-/∕ 2M1J300011 Schraube M8 * /∕

/∕J1 2M1J3000J0 Scheibe p /∕ 4

/∕J1-/∕ 2M1J3000J0 Scheibe p * /∕

/∕JJ 2M1J3000J/∕ Scheibe /∕0 /∕

/∕J3 2M1J3000J1 StiDt /∕ 4

/∕J3-/∕ 2M1J3000J1 StiDt * /∕

/∕J5 2M1J3000J3 OruckDeder /∕

/∕J8 2M1J300031 TrVgerrohr A /∕

/∕J6 2M1J30003J TrVgerrohr B /∕

/∕Jp 2M1J300033 äuss A /∕

/∕Jm 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 /∕ 4

/∕Jm-/∕ 2M1J30005J SechskantHutter Mp9J0 * /∕ 4

/∕Jm-1 2M1J3000/∕0 Sechskantschraube Mp x /∕

/∕30 2M1J3000p3 Sechskantschraube Mp /∕ 4

/∕30-/∕ 2M1J3000p3 Sechskantschraube Mp * /∕

/∕3/∕ 2M1J300005 Scheibe p 1 4

/∕3/∕-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1

/∕31 2M1J3000p5 äederscheibe p 1

/∕3J 2M1J300005 Scheibe p 1 4

/∕3J-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 1

/∕33 2M1J3000p5 äederscheibe p 1

/∕35 2M1J300018 Blechschraube M3 /∕

/∕38 2M1J300018 Blechschraube M3 /∕

/∕36 2M1J30001m SicherungsHutter Mp /∕

/∕3p 2M1J30001m SicherungsHutter Mp 1

/∕3m 2M1J300083 üaffe 1

/∕50 2M1J300083 üaffe 1

/∕5/∕ 2M1J300083 üaffe 1

/∕51 2M1J300083 üaffe 1

/∕5J 2M1J300083 üaffe 1

/∕53 2M1J300005 Scheibe p /∕

/∕55 2M1J30005p Scheibe /∕

/∕58 2M1J30005p Scheibe /∕

/∕56 2M1J3p0001 Skala /∕

/∕5p 2M1J3p000J äirHenschild /∕

/∕5m 2M1J3p000J äirHenschild /∕

/∕80 2M1J3pA00/∕ 7inweisschild /∕

A0/∕ 2M1J300005 Scheibe p 3 4

A0/∕-/∕ 2M1J300005 Scheibe p * 3

A01 2M1J3000p5 äederscheibe p 3

A0J 2M1J30001m SicherungsHutter Mp 3 4

A0J-/∕ 2M1J30001m SicherungsHutter Mp * 3 4

A0J-1 2M1J30000p SechskantHutter Mp x 3

A03 2M1J3000J0 Scheibe p p 4

A03-/∕ 2M1J3000J0 Scheibe p * p 4

A05 2M1J3000p8 FabelschlRssel SW /∕0//∕J /∕

A08 2M1J3000p6 8 üant-StiDtschlRssel 5HH /∕

A06 2M1J3000pp 8 üant-StiDtschlRssel 8 HH /∕

A0p 2M1J3000pm Sechskantschraube Mp950 3 4



A0p-/∕ 2M1J300056 Sechskantschraube Mp950 * 3

Bitte geben Sie bei Lhrer Bestellung die Teile-Nr. an. OruckdatuH /∕0/05/101J


